ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018  № 131

«Об утверждении плана привлечения сил и средств  для защиты населенных пунктов и тушения ландшафтных пожаров на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», для защиты населенных пунктов и тушения ландшафтных пожаров на территории Магистрального сельского поселения  Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план привлечения сил и средств для защиты населенных пунктов и тушения ландшафтных пожаров на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений,  расположенных на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, принять дополнительные меры по соблюдению требований пожарной безопасности, обратив особое внимание на пожарную безопасность объектов жизнеобеспечения, на техническое состояние подъездов к водоисточникам, содержание приспособленной техники в исправном состоянии.
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                     В.А. Фаст